
 

 

UCHWAŁA NR LI/348/23 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutów jednostek pomocniczych Gminy Łubniany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach jednostek pomocniczych Gminy Łubniany, stanowiących załączniki nr od 1 do 11 do 

uchwały nr XIII/81/19 Rady Gminy Łubniany z dnia 28 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów 

jednostek pomocniczych Gminy Łubniany, zmienionych uchwałą nr XIV/87/19 Rady Gminy Łubniany z dnia 

25 listopada 2019 r. oraz uchwałą nr XV/95/19 Rady Gminy Łubniany z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutów jednostek pomocniczych Gminy Łubniany, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 33 otrzymuje brzmienie: 

„§ 33. Do końca września za rok poprzedni Sołtys składa Zebraniu Wiejskiemu sprawozdanie ze swojej 

działalności oraz działalności Rady Sołeckiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Łubniany 

 

Ryszard Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2023 r.

Poz. 406


		2023-02-01T12:11:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




